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תת"ע 5795/03/11 – מדינת ישראל נגד דוידוב נתן
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

13 ינואר 2015 תת"ע 5795-03-11 מדינת ישראל נ' דוידוב נתן
  

בפני כב' השופטת רונה פרסון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
דוידוב נתן הנאשם

  

נוכחים:

ב"כ המאשימה: מתמחה אלי צמח

ב"כ הנאשם: עו"ד תמיר עמר

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בנהיגת רכב מנועי, קטנוע, כאשר הוא אינו מורשה לנהיגה סוג רכב זה וכן נהיגה ללא
ביטוח בתוקף על שימושו ברכב. מדובר בעבירות מיום 27.11.2011.

הנאשם יליד שנת 1988 נוהג משנת 2005 ולחובתו 4 הרשעות קודמות. הראשונה משנת 2005 עניינה אף הוא נהיגת
רכב ללא רישיון נהיגה תקף לאותו סוג רכב.

ההסדר אליו הגיעו הצדדים מצוי בצד המקל עד מאוד למתחם הענישה הראוי בשים לב לעברו של הנאשם. מאידך,
העובדה שהיום הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה תקף גם לקטנוע היא זו שבסופו של יום הכריעה לקבלת הסדר טיעון כפי

שהוצג כאמור.
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לנוכח האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 900 ש"ח או 9 ימי מאסר.

תשלום הקנס עד ליום 01.04.2015.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים בפועל בניכוי 1 חודש פסילה מנהלית.

נהיגה תקף עליו בידיו רשיון  אין  ואם  בית המשפט,  כי עליו להפקיד את רשיונו במזכירות  בית המשפט מסביר לנאשם 
להפקיד תצהיר ערוך כדין, שכן הפסילה מתחילה ממתן גזר הדין אולם היא תחושב רק עם הפקדה כאמור.

זה אלא אם בתוך תקופה של שנתיים ישא בעונש  חודשים. הנאשם לא   2 דנה את הנאשם למאסר לתקופה של  אני 
יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה") או עבירה של נהיגת רכב כאשר הנאשם אינו מורשה לנהיגת רכב מסוג זה.

הוא והתנאי  שנים   3 תנאי למשך  חודשים על   7 נהיגה לתקופה של  רישיון  או מהחזיק  פוסלת את הנאשם מקבל  אני 
שהנאשם לא יעבור אותה עבירה שעליה הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה

לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ה, 13/01/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת
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